年   月   日

               管理組合 御中

管理会社 株式会社ウイッツコミュニティ 御中

       号室

マンション名

氏名                 ㊞

長 期 不 在 届

私は下記の通り、    年  月  日から    年  月  日まで不在に

いたしますので、その旨を届出いたします。

記

１． 理由：

２． 不在時連絡先

① 住所：

② 電話：

以上